2025年肥东县包公镇高标准农田建设项目-2标段中标结果公示

2025年肥东县包公镇高标准农田建设项目-2标段（项目编号：2025ADDGZ50045-2）评标工

作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽汶禹水利建设工程有限公司

中标金额：人民币 壹仟叁佰捌拾伍万叁仟柒佰贰拾贰元叁角肆分(13853722.34元)

评标委员会成员名单：孙培侠,刘立杆,陈风侠,李利剑,赵恒,万方经纬,胡俊

公示日期：2025年11月24日